旭 小 第 １２３ 号

平成３１年３月１２日

吉川市教育委員会教育長 様

吉川市立旭小学校長

                                      馬場 重弘

４月分学校行事による登下校時刻の変更について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

２ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １６：００ １５：１０

３ １５：１０ １５：１０ １６：００ １６：００ １５：１０

４ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

５ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

６ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日

曜

変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

８ 月 第１学期始業式

短縮３時間授業

一斉下校

 １１：５５ １１：５５ １１：５５ １１：５５ １１：５５

９

火 ２～５年短縮３時間  １１：５０ １１：５０ １１：５０ １１：５０

入学式 １５：４５     １４：３０

１０ 水 １年短縮３時間

短縮５時間授業
１１：３０  １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

１１ 木 １年短縮３時間

１年捕食
１２：４０

１２ 金 １年短縮３時間

１年捕食
１２：４０

１５ 月 １年４時間授業

１年捕食
１３：１５

１６ 火 短縮４時間授業

特別日課 一斉下校

１年捕食

１３：１５ １３：１５ １３：１５ １３：１５ １３：１５ １３：１５

１７ 水 １年補食終了

１年４時間授業
１３：１５

１８ 木 １年４時間授業 １３：１５

１９ 金 離任式（６時間授業）

１年４時間授業終了

特別日課

１３：１５ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

２３

火 授業参観・懇談会

（１・５・６年）

クラブカット

   １５：１０ １５：１０ １５：１０

２４ 水 授業参観・懇談会

（２～４年・なかよし）
  １５：１０ １５：１０

４ その他

 ・新年度になり、登下校時刻が変更になる場合があります。